### Petrecri.

**Concert și teatru în Pâncota.** Comuna bisericească din Pâncota invită la concertul urmat de o reprezentațiune teatrală, care se aranjază cu concursul corului bisericesc al economilor români din Boroșineu de sub conducerea d-lui C. Sabău. *Duminecă în 13/26 Februarie n. 1911* în sala Crucea albă din Pâncota. Inceputul la 8 ore seara.

**Programul:** „Motto“ cor b. de C. Savu. „Junimea pariziană“ cor bărb. „Pe-al nostru steag“ cor bărb. de Adam. „Vlăduțul mamei“ monolog comic de Vas. Alexandri, pred. de C. Pantea. „Auzi valea“ cor bărb. de Vidu. „Păc“ cor bărb.